

**G & I Holding ApS**  
Krokusparken 2, 7850 Stoholm Jylland

**CVR-nr. 34 68 89 58**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

---

Henrik Gammelgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G & I Holding ApS Krokusparken 2 7850 Stoholm Jylland
	CVR-nr.: 34 68 89 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Gammelgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	HTJ Miljøteknik Øst ApS, Stoholm
<b>Associeret virksomhed</b>	IC Pipe ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.482</b>	<b>-6.287</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.608	-558.588
Andre finansielle indtægter	2.969	1.836
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.937	-3.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.158</b>	<b>-566.600</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>42.158</b>	<b>-566.600</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-566.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.158</b>	<b>-566.600</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	691.517	639.909
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>691.517</u>	<u>639.909</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>691.517</u></b>	<b><u>639.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	1.720
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31.325</u>	<u>28.356</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.325</u>	<u>30.076</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.325</u></b>	<b><u>30.076</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>722.842</u></b>	<b><u>669.985</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	534.076	491.918
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>614.076</u></b>	<b><u>571.918</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.766	92.067
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.766</u>	<u>98.067</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.766</u></b>	<b><u>98.067</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>722.842</u></b>	 <b><u>669.985</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.937	3.435
Andre finansielle omkostninger	0	126
	<b>2.937</b>	<b>3.561</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.332.523	1.332.523
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.332.523</b>	<b>1.332.523</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-692.614	-134.026
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.608	-558.588
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-641.006</b>	<b>-692.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>691.517</b>	<b>639.909</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HTJ Miljøteknik Øst ApS	Stoholm	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-25.000	-25.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IC Pipe ApS	Herning	50 %

## Noter

---

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10 %	0	31.325
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	491.918	1.058.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.158</u>	<u>-566.600</u>
	<b><u>534.076</u></b>	<b><u>491.918</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.